
 

"Hainler neyi murat ettiyse tam tersi olacak"
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başladı" dedi. Kurtulmuş, Türkiye'de olağanüstü halin olduğunu ancak hiçbir olağanüstülükbaşladı" dedi. Kurtulmuş, Türkiye'de olağanüstü halin olduğunu ancak hiçbir olağanüstülük
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Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Balıkesir'in Edremit ilçesi Kocaseyit Havalimanı'nda açıklama yaptı.Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Balıkesir'in Edremit ilçesi Kocaseyit Havalimanı'nda açıklama yaptı.

  

 

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Balıkesir'de düzenlenecek mitinge katılmak üzere
Edremit ilçesinde bulunan Koca Seyit Havalimanına geldi. Basın mensuplarına açıklama yapan
Kurtulmuş, "Bu darbeci hainler bu FETO ve eşkıyaları ve onların iplerini elinde tutanlar neyi
murat ettiyse Türkiye'de bundan sonra onun tam tersi olacak. Olmaya da başladı. Bu hainler
Türkiye'de bir iç savaşın çıkmasını arkasından Türkiye'nin Irak ve Suriye gibi bölünme
seneryosu içerisine düşmesi ve dış işgale hazır hale gelmesi için bu darbe teşebbüsünü yaptılar.
Dolayısıyla siyasetin zeminin ortadan kaldırmak, siyasette bölünme ve parçalanmayı sağlamak
için yola çıktılar. Tam tersi oluyor. Şimdi alta ay evvel deseydiniz CHP, MHP ve AK Partililer bir
araya gelecekler ve büyük bir mitng yapacaklar deseydiniz buna inanırmıydık. Allah'a çok şükür
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siyaset dimdik durdu. Bunlara inat, bunların planlayıcılarına inat tek vücut, tek yumruk olarak
ayakta durmayı başardık" dedi.

"Bu millet, milli şuur etrafından birleşebildiğini gösterdi"

"Bu büyük bir meseledir. Bunlar Türkiye'de anti demokratik bir düzen ortaya çıksın diye bu
işleri yaptılar" diyen Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş "Türkiye içine kapansın diye
yaptılar. Tam tersine, Türkiye bugün darbeyi çok daha fazla demokratikleşerek, daha ileri
demokrasi, daha ileri adımlar atarak inşallah bunları savacak. Türkiye'de bölünme parçalanma
değil, bundan sonra çok daha fazla derlenip toplarlanma olacak. Siyasette elbet rekabet
edeceğiz. Ama birbirimizi kırmadan, birbirimize karşı husumet hislerini ortaya çıkarmadan,
tam tersine bir yarış içerisinde, bir rekabet içerisinde, siyasetin dili daha nezih hale gelecek.
Türkiye'nin ortak meselelerinde bu millet, milli şuur etrafından birleşebildiğini gösterdi. Biz
bunu ortaya koymak için gayret ederdik ama, belki bu kadar başarılı bir şekilde ortaya
koyamazdık. Her şerden hayır doğar deriz ya, Bu hainlerin, hain planından hayır doğdu ve
siyasette bir uzlaşı dili, bir milli menfaatler etrafında birleşme dili ortaya çıktı. Bu devam
edecek" dedi.

"Hiçbir ihanet, ihaneti yapanların yanına kalmaz"

Türkiye'de olağanüstü halin olduğunu ancak hiçbir olağanüstülük hissedilmediğini dile getirem
Kurtulmuş, "Vatandaşlarımız rahat olsun, sakin olsun. Ekonomide olağan üstülük yok. Sosyal
hayatta olağan üstülük yok. Günlük hayatta olağan üstülük yok. Bu FETÖ ve FETÖ'cü terör
örgütüyle herhangi bir şekilde ilgisi olmayan hiç kimse korkmasın, çekinmesin. Bunları
devletten temizleyeceğiz. Nerede varlarsa, bulundukları yerlerden kazıyıp atacağız. Bu
kararlılık hepimizin kararlılığı. Belki bu uzun sürecek. Birkaç sene sürecek. Nereye kadar
giderse gitsin gidecek. Hiç tereddütsüz. Burada asla merhamet etmeyeceğiz. Yani zalime
merhamet etmek mazluma ihanet etmektir. Asla buna merhamet etmeyeceğiz. Eşimiz,
dostumuz, tanıdıklarımız vesaire yok artık. Bu defter kapanmıştır. Bu örgütün yanından
çevresinde, etrafında duran, bir türlü irtibatı olan herkes bunun bedelini ödeyecek. Ama bunlar
ile irtibatı olmayan vatandaşlarımız da korkmasın rahat olsun. Bu arada çok sayıda açığa
alınanlar, gözaltına alınanlar var. Kurunun arasında yaş da yanabilir. Onları hemen ayıklıyoruz.
Yanlışlar varsa düzeltiyoruz. Vatandaşlarımız rahat olsun. Bunlar ile ilgisi olmayan hiç kimseye
en ufak bir zarar gelemeyecektir. Ama irtibatı olan da korksun, kusura bakmasın. Bu memlekete
yapılan bu ihanetin bir bedeli olması lazım. Hiçbir ihanet, ihaneti yapanların yanına kalmaz.
İnşallah çok kısa bir süre içerisinde olağan üstü hal inşallah bu süre içerisinde yapacaklarımızın
yaparız. Ondan sonra Türkiye yoluna devam eder. Bu Türkiye'ye büyük bir demokratikleşme
aşısı olmuştur. Büyük bir milli şuur aşısı olmuştur. Çok daha kuvvetli, çok daha dirençli bir
şekilde yolumuza devam edeceğiz" ifadelerini kaydetti.
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#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş  #Balıkesir#Balıkesir
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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